様式第１号
                                                    令和　　年　　月　　日

　下北地域公共交通総合連携協議会会長　様

                              　住　　　　所
                             　 商号又は名称
                             　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

参　加　申　込　書

　下北地域公共交通計画策定事業業務委託プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業 務 名　下北地域公共交通計画策定事業業務委託
２　添付書類
　⑴　会社概要（様式第２号）
　⑵　業務実績調書（様式第３号）
　⑶　誓約書（様式第４号）
　⑷　現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書　※法人事業者の場合
　　　市町村が発行する営業証明書及び身分証明書　※個人事業者の場合
　⑸　財務諸表（貸借対照表、損益計算書等）
　⑹　納税証明書（国税、県税、所在地の納税証明書）

　担当者所属
　担当者氏名
　TEL
　FAX
[bookmark: _GoBack]　E-Mail